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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

IPT-EAEPEOGCC-14-1809

 26,587,662.00  554,676.28  27,142,338.28  18,060,506.12  18,060,506.12SERVICIOS PERSONALES  9,081,832.16

 26,587,662.00 -9,258,763.61  17,328,898.39  8,256,526.49  8,256,526.49REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  9,072,371.90

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00  

 0.00   3,557,248.71  3,557,248.71  3,553,938.33  3,553,938.33REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  3,310.38

 0.00   510,060.52  510,060.52  510,060.52  510,060.52SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   1,135,409.53  1,135,409.53  1,133,514.36  1,133,514.36OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  1,895.17

 0.00   1,705,953.01  1,705,953.01  1,705,953.01  1,705,953.01PREVISIONES  0.00  

 0.00   2,904,768.12  2,904,768.12  2,900,513.41  2,900,513.41PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  4,254.71

 1,768,070.00 -23,659.08  1,744,410.92  1,327,862.45  1,236,466.93MATERIALES Y SUMINISTROS  416,548.47

 1,308,001.00 -135,257.99  1,172,743.01  862,396.89  771,001.37MATERIALES  310,346.12

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 83,660.00 -62,522.00  21,138.00  0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  21,138.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00  

 376,409.00  174,120.91  550,529.91  465,465.56  465,465.56COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  85,064.35

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  0.00  

 7,998,478.00  1,331,223.30  9,329,701.30  6,341,486.74  5,713,128.03SERVICIOS GENERALES  2,988,214.56

 864,163.00  23,718.33  887,881.33  670,485.33  554,837.25SERVICIOS BÁSICOS  217,396.00

 5,079,852.00  1,192,078.81  6,271,930.81  3,912,686.91  3,464,587.14SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  2,359,243.90

 472,112.00 -111,932.15  360,179.85  278,210.39  247,648.45SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  81,969.46

 68,484.00 -46,457.40  22,026.60  7,648.69  7,648.69SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  14,377.91

 684,656.00  191,652.03  876,308.03  713,386.74  693,747.82SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  162,921.29
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00  

 537,085.00 -165,345.06  371,739.94  259,713.94  245,303.94SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  112,026.00

 292,126.00  133,405.67  425,531.67  385,251.67  385,251.67SERVICIOS OFICIALES  40,280.00

 0.00   114,103.07  114,103.07  114,103.07  114,103.07OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  

 1,090,626.00 -754,569.00  336,057.00  0.00   0.00  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  336,057.00

 1,090,626.00 -754,569.00  336,057.00  0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  336,057.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AYUDAS SOCIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 0.00   82,328.50  82,328.50  82,328.50  82,328.50BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  

 0.00   82,328.50  82,328.50  82,328.50  82,328.50MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  

Página 2 de 4



TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

IPT-EAEPEOGCC-14-1809

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  37,444,836.00

 1,190,000.00

 38,634,836.00

 25,812,183.81

 25,092,429.58

 12,822,652.19

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. IGNACIO RAMOS VALENZUELA DR. HECTOR SAMUEL TORRES ULLOA

UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO MAGISTRADO PRESIDENTE
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